
Lufťákova stezka na Benecku
 
Zábavná stezka pro rodiny s dětmi v klidném rekreačním středisku Benecko.
Na 1,6 km dlouhé trase na vás čekají zábavné „úkoly“. Je jen na vás, který se rozhodnete si vyzkoušet. Lufťákova stezka je př
a zasměje se u ní celá rodina. 
 
Nejlepší je, že se nachází na Benecku – nejvýše položené obci v Krkonoších, kde smog nenajdete. Po projití stezky získáte 
Stezka je přístupná v sezóně, od jara do podzimu. 
 
 
 
A KDE CELÁ STEZKA ZAČÍNÁ? 
Je to jednoduché - na centrálním parkovišti na Benecku, kde je možné i zdarma parkovat.
O prázdninách okruh počítá s využitím letního provozu lanovky Kejnos
vůbec nic  – nechte se překvapit, ale vězte, že to stojí za to!!! Snad jen …. že na odloučeném stanovišti, kte
TRPASLÍK NA SVĚTĚ a bude odtamtud krásný výhled! 
Umístění posledního pátého nového stanoviště - trpaslíka Vejrala
původní staré stezky). Protože kdo dobře "vejrá" na stezce, tak nepotřebuje ani naší nápovědu na webu...
 
Bezbariérový přístup. 
 
Provozovatel 
Sdružení pro rozvoj cestovního ruchu na Benecku a okolí, o.s.
Benecko 190 
512 37 Benecko 
 
Tel.: +420 481 582 606  
Email: moje@benecko.info.cz 
Facebook: https://www.facebook.com/BeneckoKrkonose  
WWW: www.benecko.info 
GPS: 50,667914 15,551953 
  
  
Otevírací doba 
Poznámka Nepřetržitý přístup v sezóně (jaro až podzim). 
Vstupné: zdarma 
  
 

Lufťákova stezka na Benecku 

Zábavná stezka pro rodiny s dětmi v klidném rekreačním středisku Benecko. 
Na 1,6 km dlouhé trase na vás čekají zábavné „úkoly“. Je jen na vás, který se rozhodnete si vyzkoušet. Lufťákova stezka je především 

nejvýše položené obci v Krkonoších, kde smog nenajdete. Po projití stezky získáte certifikát

, kde je možné i zdarma parkovat. 
letního provozu lanovky Kejnos.  Umístění posledního pátého nového stanoviště záměrně v 

nechte se překvapit, ale vězte, že to stojí za to!!! Snad jen …. že na odloučeném stanovišti, které budete muset najít pomocí nápověd, se nachází NEJVĚTŠÍ 

trpaslíka Vejrala  – odhalíte pomocí nápověd, které najdete během Lufťákovy stezky (a to jak během no
původní staré stezky). Protože kdo dobře "vejrá" na stezce, tak nepotřebuje ani naší nápovědu na webu... 

Sdružení pro rozvoj cestovního ruchu na Benecku a okolí, o.s. 

edevším hravá 

certifikát. 

 mapě tajíme a neprozradíme o jeho poloze 
ré budete muset najít pomocí nápověd, se nachází NEJVĚTŠÍ 

odhalíte pomocí nápověd, které najdete během Lufťákovy stezky (a to jak během nového kruhu, tak i 


